
  Результаты участия 

учащихся МБОУ « Атюрьевская СОШ №1» 

в мероприятиях районного уровня 

  2022-2023 учебный год  

 

 

Мероприятий- 21 

Участников-256+200 (День Ходьбы)  

Побед- 38 

Призовых мест - 49 

 

Доля обучающихся, принявших участие в конкурсных мероприятиях  муниципального 

уровня – более 85% 

 

 

 

№ п\п Название 

мероприятия 

ФИ участника класс результа

т 

руководитель 

                                                                                    

1.  Районный День 

ходьбы 

200 3-11 участие  

2.  Районный этап 

конкурса творческих 

работ из бросового 

материала 

Понимаскина Дарина 

Пятыркина Ульяна 

Коллектив 

Зеленов Михаил 

Пиксина Арина 

Коллектив 

Храмова Анастасия 

Коллектив 

Полькин Виталий 

Коллектив (2) 

 

1 

1 

4б 

3б 

3б 

4а 

2б 

4а 

7а 

3а 

 

3 

 

 

 

2 

 

 

1 

Кучерова Л.И 

 

Бердяйкина М.И. 

Адышкина М.С. 

Адышкина М.С 

Бабина Л.И 

Бабина Л.И 

Бердяйкина М.И. 

Волков О.В 

Беляйкина З.П. 

3.  Районный конкурс 

творческих работ 

«Искусство слова 

Полькина Мария 

Сивова Дарья 

Сяткина Дпрья 

 

8а 

9 

7а 

1 

1 

2 

Карнетова Н.В. 

Татарова С.И. 

Сяткина О.И. 

4.  Районные 

соревнования по 

Футболу 

18 3-4 

5-6 

7-8 

1 

1 

2 

Надин А.И. 

5.  Районный конкурс 

хоровых коллективов 

 

45 7 1 Малкина Н.Г. 

6.  Районный конкурс 

эстрадной песни 

«Серебряная музыка» 

Голышева Нина 

Тумпарова Диана 

Чепайкина Кристина 

Сяткина Вероника 

Кулягина Злата 

 

3б 

3б 

7б 

11 

11 

2 

1 

2 

2 

1 

Вергасова Н.Е 

- 

Малкина Н.Г. 

Малкина Н.Г. 

Малкина Н.Г. 

7.  Районный конкурс 

«Новогодний 

фейерверк» 

16 участников 

Ермакова Кристина 

Пиксаева Лидия 

Карнетова Анастасия 

Тамбовцева Дарья 

Пятыркина Ульяна 

Ивашкина Виктория 

Ортынский Глеб 

 

6 

1 

3а 

1 

1 

1 

3б 

 

2 

2 

2 

3 

3 

3 

1 

 

Бланкина Е.Б 

Кучерова Л.И. 

Беляйкина З.П. 

Игнатова А.И. 

Кучерова Л.И. 

Игнатова А.И. 

Тишкина Н.С. 



Кабаева Кристина 

Чевтайкина Анастасия 

Канайкина Мария 

8б 

8б 

4б 

1 

2 

2 

Равочкина М.Е. 

- 

Бердяйкина М.И. 

8.  Районный конкурс 

«Укрась районную 

елку» 

31 участник 

Иртуганова Алемия 

Асекаева Амина 

Сиркин Роман 

Малынин Александр 

Леванов Владислав 

 

4а 

4б 

3а 

3б 

4а 

 

3 

1 

3 

2 

3 

 

Бабина Л.И. 

Бабина В.П.. 

Сиркин Ю.Я. 

Вергасова Н.Е. 

Шляпникова Г.П. 

9.  Районный конкурс 

творческих работ 

«Без срока давности» 

  

Ташкаев Александр 

Волгапкина Ирина 

  

9 

10 

 

1 

1 

  

Татарова С.И. 

Сенькина А.М. 

10.  Районные 

соревнования по 

лыжам 

Ташкаева София 

Шукшин Владимир 

Ермошкин Максим 

3а 

7а 

9 

1 

2 

3 

Учителя ф/к 

11.  Лыжня России Ташкаева София 

Шукшин Владимир 

Марфин Михаил 

Бланкина Е.Б 

 

3а 

7а 

5б 

 

1 

2 

2 

2 

Учителя ф/к 

12.  Районный конкурс 

«Живи, народная 

душа» 

Ансамбль 8 человек 

Тумпарова Диана 

7-8 кл 

3б 

1 

1 

Малкина Н.Г 

----- 

13.  Районный конкурс 

строя и песни 

«Достойно служить 

Отечеству» 

14 9-10 1 Чикин А.В. 

14.  Районная 

конференция учебно- 

исследовательских 

работ «Шаг в 

будущее» 

33 2-11 кл 1-15 мест 

2-7 мест 

3-5 мест 

Учителя- 

предметники 

15.  Районные 

соревнования по 

лыжам памяти 

Н.Надина, погибшего 

в ходе СВО 

Ташкаева София 

Марфин Михаил 

Акашкина Виктория 

 3а 

5б 

8а 

1 

2 

       3 

Пронькина Т.М. 

16.  Районные 

соревнования по 

лыжам памяти Героя 

Советского Союза 

А.Г.Махрова 

Ташкаева София 

Ермошкин Максим 

Шукшин Владимир 

 3а 

9 

7а 

1 

2 

       3 

Пронькина Т.М. 

17.  Районный этап 

конкурса чтецов 

«Живая классика» 

Татарова Екатерина 

Сивова Дарья 

Андреева Валерия 

Девятаев Глеб 

Ведякова Алина 

7а 

9 

8а 

7а 

7а 

1 

2 

2 

2 

3 

Татарова С.И. 

Татарова С.И. 

Карнетова Н.В. 

Татарова С.И. 

Татарова С.И. 

18.  Районные 

соревнования по н/ 

теннису памяти 

Атманзина С.П. 

Лушкин Артем 

Сяткин Александр 

Надин Дмитрий 

Надин Андрей 

Чикин Максим 

Горохов Ярослав 

Ермошкин Максим 

Иваньшина Анастасия 

Надина Ангелина 

10 

10 

10 

7а 

9 

8а 

9 

7а 

9 

участие  



Неяскина Евгения 

Сяткин Владислав 

Кодемаскин Влад 

Марфин Михаил 

9 

5б 

5б 

5б 

19.  Районный 

конкурс 

литературно-

творческих 

работ 

«Память в сердце, 

гордость в 

поколениях» 

Андреева Валерия 

Ташкаев Александр 

8а 

9 

2 

1 

Карнетова Н.В. 

Татарова С.И. 

20.  Районные 

соревнования 

по волейболу, 

посвященные 

памяти воина- 

интернационал

иста 

Н.Семочкина 

 

Сенькина А.М 

Надин Андрей 

Иваньшина Анастасия 

Неяскина Евгения 

Надина Ангелина 

Коврина Софья 

Надин Дмитрий 

Лушкин Артем 

Сяткин Александр 

Волгапкина Ирина 

Ермошкин Максим 

 

7-10 

 

7а 

7а 

9 

9 

9 

10 

10 

10 

10 

9 

1,2 Сенькина А.М. 

21.  Районные 

соревнования 

по легкой 

атлетике в 

честь 

празднования 

Великой 

Победы 

5-10 кл- 16 уч 

1-4 кл- 8 уч 

  2,3 

2- 

девочки 

Пронькина Т.М. 
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