Результаты участия учащихся МБОУ « Атюрьевская СОШ №1» в мероприятиях районного уровня 2022-2023 учебный год

Мероприятий- 21 Участников-256+200 (День Ходьбы) Побед- 38 Призовых мест - 49

Доля обучающихся, принявших участие в конкурсных мероприятиях муниципального уровня – более 85%

№ п\п	Название	ФИ участника	класс	результа	руководитель
	мероприятия			T	
	1	T		T	T
1.	Районный День	200	3-11	участие	
	ходьбы				
2.	Районный этап	Понимаскина Дарина	1		Кучерова Л.И
	конкурса творческих	Пятыркина Ульяна	1	3	
	работ из бросового	Коллектив	4б		Бердяйкина М.И.
	материала	Зеленов Михаил	36		Адышкина М.С.
		Пиксина Арина	36		Адышкина М.С
		Коллектив	4a	2	Бабина Л.И
		Храмова Анастасия	26		Бабина Л.И
		Коллектив	4a		Бердяйкина М.И.
		Полькин Виталий	7a	1	Волков О.В
		Коллектив (2)	3a		Беляйкина З.П.
3.	Районный конкурс	Полькина Мария	8a	1	Карнетова Н.В.
	творческих работ	Сивова Дарья	9	1	Татарова С.И.
	«Искусство слова	Сяткина Дпрья	7a	2	Сяткина О.И.
					0.222
4.	Районные	18	3-4	1	Надин А.И.
	соревнования по		5-6	1	
	Футболу		7-8	2	
5.	Районный конкурс	45	7	1	Малкина Н.Г.
	хоровых коллективов				
6.	Районный конкурс	Голышева Нина	36	2	Вергасова Н.Е
	эстрадной песни	Тумпарова Диана	3б	1	-
	«Серебряная музыка»	Чепайкина Кристина	7б	2	Малкина Н.Г.
		Сяткина Вероника	11	2	Малкина Н.Г.
		Кулягина Злата	11	1	Малкина Н.Г.
7.	Районный конкурс	16 участников			
	«Новогодний	Ермакова Кристина	6	2	Бланкина Е.Б
	фейерверк»	Пиксаева Лидия	1	2	Кучерова Л.И.
		Карнетова Анастасия	3a	2	Беляйкина З.П.
		Тамбовцева Дарья	1	3	Игнатова А.И.
		Пятыркина Ульяна	1	3	Кучерова Л.И.
		Ивашкина Виктория	1	3	Игнатова А.И.
		Ортынский Глеб	3б	1	Тишкина Н.С.

		Кабаева Кристина	8б	1	Равочкина М.Е.
		Чевтайкина Анастасия	86 45	$\begin{bmatrix} 2 \\ 2 \end{bmatrix}$	- - M.H
0	D- ¥ ¥	Канайкина Мария	4б	2	Бердяйкина М.И.
8.	Районный конкурс	31 участник	10	2	Гобууу П И
	«Укрась районную	Иртуганова Алемия	4a	3	Бабина Л.И.
	елку»	Асекаева Амина	46 2-	$\left \begin{array}{c} 1 \\ 2 \end{array} \right $	Бабина В.П
		Сиркин Роман	3a	3	Сиркин Ю.Я.
		Малынин Александр	36	$\begin{bmatrix} 2 \\ 2 \end{bmatrix}$	Вергасова Н.Е.
0	D- ¥	Леванов Владислав	4a	3	Шляпникова Г.П.
9.	Районный конкурс	Toyyagan A yayagayan	9	1	Тотопоро С И
	творческих работ	Ташкаев Александр		1	Татарова С.И. Сенькина А.М.
10	«Без срока давности»	Волгапкина Ирина	10 3a	1	
10.	Районные	Ташкаева София		1	Учителя ф/к
	соревнования по	Шукшин Владимир	7a	$\begin{bmatrix} 2 \\ 2 \end{bmatrix}$	
1.1	лыжам	Ермошкин Максим	9	3	X7 1 /
11.	Лыжня России	Ташкаева София	3a	1	Учителя ф/к
		Шукшин Владимир	7a	2	
		Марфин Михаил	5б	$\begin{bmatrix} 2 \\ 2 \end{bmatrix}$	
		Бланкина Е.Б		2	
12.	Районный конкурс	Ансамбль 8 человек	7-8 кл	1	Малкина Н.Г
12.	«Живи, народная	Тумпарова Диана	36	1	Тугалкина 11.1
		Тумпарова диана	30	1	
13.	душа» Районный конкурс	14	9-10	1	Чикин А.В.
15.	строя и песни	14	9-10	1	ТИКИН А.Б.
	«Достойно служить				
	Отечеству»				
14.	Районная	33	2-11 кл	1-15 мест	Учителя-
17,	конференция учебно-		2-11 KJI	2-7 мест	предметники
	исследовательских			3-5 мест	предменники
	работ «Шаг в			3 3 Meet	
	будущее»				
15.	Районные	Ташкаева София	3a	1	Пронькина Т.М.
10.	соревнования по	Марфин Михаил	5б		
	лыжам памяти	Акашкина Виктория	8a	2 3	
	Н.Надина, погибшего				
	в ходе СВО				
16.	Районные	Ташкаева София	3a	1	Пронькина Т.М.
	соревнования по	Ермошкин Максим	9	2	
	лыжам памяти Героя	Шукшин Владимир	7a	3	
	Советского Союза				
	А.Г.Махрова				
17.	Районный этап	Татарова Екатерина	7a	1	Татарова С.И.
	конкурса чтецов	Сивова Дарья	9	2	Татарова С.И.
	«Живая классика»	Андреева Валерия	8a	2	Карнетова Н.В.
	AGETTEMI ISTUVITAM//	Девятаев Глеб	7a	2	Татарова С.И.
		Ведякова Алина	7a	3	Татарова С.И.
18.	Районные	Лушкин Артем	10	участие	
	соревнования по н/	Сяткин Александр	10		
	теннису памяти	Надин Дмитрий	10		
	Атманзина С.П.	Надин Андрей	7a		
		Чикин Максим	9		
		Горохов Ярослав	8a		
		Ермошкин Максим	9		
		Иваньшина Анастасия	7a		
		Надина Ангелина	9		

19.	Районный конкурс литературно-творческих работ «Память в сердце, гордость в поколениях»	Неяскина Евгения Сяткин Владислав Кодемаскин Влад Марфин Михаил Андреева Валерия Ташкаев Александр	9 56 56 56 8a 9	2 1	Карнетова Н.В. Татарова С.И.
20.	Районные соревнования по волейболу, посвященные памяти воина-интернационал иста Н.Семочкина	Сенькина А.М Надин Андрей Иваньшина Анастасия Неяскина Евгения Надина Ангелина Коврина Софья Надин Дмитрий Лушкин Артем Сяткин Александр Волгапкина Ирина Ермошкин Максим	7-10 7a 7a 9 9 10 10 10 10 9	1,2	Сенькина А.М.
21.	Районные соревнования по легкой атлетике в честь празднования Великой Победы	5-10 кл- 16 уч 1-4 кл- 8 уч		2,3 2- девочки	Пронькина Т.М.